? Original.
Gedruckt: daraus Westphalen, Mo mm. inediti 4 , S. 3211.

547. König Heinrich I I I  von- England an die geistlichen und weltlichen Beamten 
seines Reichs: verkündet den den Bürgern und K auf leuten von Brügge (Bruges) 
gewährten Freibrief für ihren Handel in England wie n. 528*. — 1260 
(apud sanctum Audomarum, anno regni 44) März 1.

Stadtarchiv zu Briigge; Original mit zerbrochenem Siegel.
Gedruckt : daraus Warnkönig, Hist, de la Flandre, trad, par Gheldolf 4 . pieces 

justi/ic. v. 6 und Varenbergh, Hist. d. relations diplom. entre la Flandre et 
/'Angleterre S. 227; verzeichnet Guilliodts — van Sereren, Invent, d. archives de 
la ville de Bruges, Section 1, Serie 1, 1, n. 6.

548. Herzog Erich I  von [Süd -] Jütland* befreit die Kieler für die Grenzen seines 
Herzogthums und für seine Kaufstädte (in villis forensibus nobis attinentibus) 
vom Zoll. — 1260 (Sleswie, dominion qua cautatur letare) März 14.

Stadtarchiv zu K iel; Original mit einem Stück des Siegels.
Gedruckt: daraus Scldrsu:.-Holst. U. S. 1 : Urkk. d. St. Kiel n. 3 zu 1260 Mai 2.

549. Soest verkündet neue Verordnungen über Prüfung und Stempelung von 
Wollentüchern, die in seiner Stadt gewebt werden, indem es der Brüderschaft 
der Weber das Stadtzeichen und die Aufsicht über das Tuch einräumt. — 
1260 April 1.

Sadtarchir zu Soest; Original, tear 1874 März nicht aufzufinden.
Gedruckt: daraus Seibertz, U.U. z. Landes- n. Itechtsgesch. Westfalens 1, n. 31(1, 

wonach hier; vgl. das. n. 32~>

Nos consules et universi cives Susacienses tenore presentium protestamur et 
notum esse cupimus uuiversis, quod nos quondam laneis pannis, qui texuntur in 
oppido nostro, cautelam propter honorem oppidi nostri et pro communi utilitate 
adhibentes ipsos examinari et examinatos signari fecimus signo nostro, cujus 
signi occasione lanificcs apud nos manentes de quolibet panno signato dederuut 
obolum unum ad coinmuncm usuni civitatis. Verum cum super hujusmodi obolis 
apud nos quedam exorta t'uisset disceptatio, tandem de communi consensu et bona 
voluntate tarn eonsulum quam eorum, qui sunt judices in singulis träte rnitatibus, 
quam eciam tocius universitatis talis compositio et ordinatio intervenit. Quod 
videlicet quatuor viris de t'raternitate lanificum ad hoc juratis signum civitatis et 
custodia super pannos sunt commisse ad probandum, exaininaudum et signandum 
pannos ipsos, sicut tenentur ex debito prestiti juramenti; de quibus quatuor sin
gulis annis duobus destitutis alii duo substituentur ad duos annos hujusmodi